
I PRO
DĚTI

ViboVit Junior 

ViboVit School

olynth® 
Vibovit Junior 4+ a Vibovit School 8+ je komplex vitaminů 
a minerálních látek ve formě zábavně tvarovaných cuca-
vých tablet s vynikající chutí lesních plodů, vyvinutý dle 
výživových potřeb dětí v daném věku. 

Obsah vitaminů byl testován Švýcarským vitaminovým  
institutem. 

noVinka

Doplněk stravy.

SLEVA 
10%

99,-
110,-

V nabídce také ViboVit želé

155,-
162,-

+ZDARMA 
Vitamíny

Doplněk stravy.

GS hlíVa PluS 
Pro podporu imunity.

• Kombinace extraktu z hlívy, rakytníku a echinacey.
• S přidaným vitaminem C.
• Výhodné akční balení.
• Balení 40+20 tablet. 

noVinka

SLEVA 
17%

199,-
240,-

Paralen® Grip horký nápoj je lék k vnitřnímu užití. Pozorně čtěte příbalovou informaci.

Doplněk stravy.

GS laktobacily Forte 20         
Balení 30+10 kapslí.

• Unikátní komplex 8 kmenů bakterií mléčného kvašení,  
navíc s vlákninou inulinem.

• 20 miliard životaschopných mikroorganismů v 1 kapsli.
• Vynikající farmaceutická kvalita.
• Přípravek je vhodný i pro děti, těhotné a kojící ženy i pro diabetiky.

SLEVA 
19%

179,-
223,-

SLEVA 
19%

SLEVA 
16%

319,-
397,-

349,-
419,-

V akci také balení  
60+20 kaPSlí

Kosmetický přípravek.

bePanthen Proti Striím
• Včasná péče bez obav.
• Trojí účinek – pomáhá 

předcházet vzniku strií, 
hydratuje a vyživuje pokožku 
namáhaných partií.

• Obsahuje pupečník asijský, 
dexpanthenol a olivový olej.

• Rychle se vstřebává, nemastí.
noVinka

PRO žEny 

369,-
397,-

Paralen® GriP horký náPoJ 12 Sáčků
Účinná kombinace proti chřipce, která pomáhá od:

• Horečky.
• Ucpaného nosu.
• Bolesti hlavy.
• Bolesti v krku.

SLEVA 
11%

69,-
78,-

V akci také balení 80+40 tablet

Rychlá a účinná úleva od ucpaného nosu.

• Zmírňuje otok nosní sliznice a uvolňuje dýchání.
• Kyselina hyaluronová zvlhčuje a regeneruje nosní sliznici.
• Nástup účinku za 5 minut.
• Působí rychle a dlouhodobě (až 8 hodin).

• Olynth® 0,1% – akční cena 79,-  původní cena 85,-
• Olynth® HA 0,1% – akční cena 94,-  původní cena 104,-
• Olynth® 0,05% – akční cena 69,-  původní cena 78,-
• Olynth® HA 0,05% – akční cena 83,-  původní cena 90,-

chřIPkA

SLEVA 
22%

129,-
166,-

Léčivý přípravky Olynth® obsahují xylometazolin-hydrochlorid.  
Nosní podání. Pečlivě si přečtěte příbalovou informaci.

Doplněk stravy.

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

nalGeSin S 30 tbl.
• Lék na bolesti hlavy, zubů, zad, svalů, kloubů, menstruační bolesti, 

bolesti spojené s nachlazením.
• Nyní i výhodné balení 30 tablet.
• Znáte z TV reklamy.

V akci také balení 20 tablet

109,-
169,-

84,-
130,-

Doplněk stravy.

cemio kamzík 60 kaPSlí
Klouby, vazy, šlachy i chrupavky.

• Jediný v ČR s dvojnásobnou dávkou čistého kolagenu UCI®, UCII®  
a vitaminem C.

• Maximální čistota a originální původ látek díky špičkové kvalitě CollPure®.
• Pouze 1 snadno polykatelná kapsle denně!

SLEVA 
12%

349,-
399,-

35% 
obě balení

SLEVA

AkcE V LékáRnách 
9. 9. 2013 - 31. 10. 2013

nenechte Si uJít

akční nabídky
ani Ve Vaší lékárně

Dr.PILULKA



uroVal manoSa + enzymy 
Balení 30 tablet.

• Unikátní kombinace brusinek, D-manosy a enzymů.
• 36 mg PAC v denní dávce.
• Bezpečný při dlouhodobém podávání.
• Vyrobeno v České republice.

bioPron 9 Premium
Balení 30+10 tobolek ZDARMA.

• Komplexní probiotikum s prebiotiky.
• 20 miliard a 9 kmenů bakterií v denní dávce.
• Při a po užívání antibiotik.

echinacea / Vit.c 1000 / zinek 20 tablet
Rozpustné tablety s příjemnou chuťí přispívající  
k podpoře imunity.

Extrakt z Echinacea purpurea působí zklidňujícím účinkem pro hrdlo, 
hltan a hlasivky. 
Vitamín C a zinek přispívají ke správnému fungování imunitního systému, 
což je důležité hlavně v kritických ročních obdobích podzim – zima – jaro.

V akci také balení 60 tablet

rakytníček multiVitaminoVé želatinky S rakytníkem
Ovocné želatinky s obsahem rakytníku s výbornou chutí, 20% ovocné 
šťávy a 9 vitamíny. Rakytník je jedním z nejbohatších přírodních zdrojů 
vitaminu C. Na posílení imunity a snížení únavy. Bez konzervačních 
látek a umělých barviv. 

rakytníček multiVitaminoVé PaStilky S rakytníkem 
Příchuť meloun nebo borůvka.

Ovocné pastilky s rakytníkem se 100% dávkou 12 vitaminů. Rakytník 
a vitamin C podporují funkci imunitního systému. Vitamin D a vápník 
působí na správný růst a vývoj kostí dětí.  

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Lék k vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták. 

Doplněk stravy. Lék k vnitřnímu užití. Přípravek mohou používat dospělí a děti od 12 let.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

SLEVA 
10%

189,-
210,-

220,-
256,-

+DáREk 
uVnITř

hlíVa ÚStŘičná + lactobacily  
Akce 1+1 ZDARMA

• Hlíva obohacená o laktobacily, vitamin C a šípek. 
• Posiluje imunitu a příznivě působí na zažívání díky obsahu šípku. 
• Hlíva z kontrolovaných pěstíren ČR.  

269,-

výhodné  
balení

VickS SymPtomed comPlete citrón 10 Sáčků
Zmírňuje příznaky nachlazení a chřipky jako jsou bolení hlavy, bolest  
v krku, bolest kloubů, horečka, ucpaný nos.

nAchLAZEnÍ

150,-
170,-

419,-
461,-

221,-
234,-

herbion na Vlhký kašel 7mG/ml SiruP

• Rostlinný léčivý přípravek určený k odkašlání  

při vlhkém kašli.

• Obsahuje suchý výtažek z listu břečťanu.

• Bez cukru, množství 150 ml.

U vlhkého kašle, který ve zvýšené míře produkuje hlen, je třeba jeho 

vykašlávání podpořitk dostatečným přísunem tekutin a podáváním 

léčiv označovaných jako mukolytika a expektorancia. Bereme je 

během dne, nejpozději však kolem 17. hodiny, aby se předešlo 

odkašlávacímu efektu v noci, aby nerušil spánek. 

mobiVenal® micro 
Balení 100+20 tablet ZDARMA.

Mobivenal® micro je vhodný pro lidi se sedavým zaměstnaním, při 
dlouhém stání, chození a cestování. Mobivenal® micro je doplněk stra-
vy s kombinací mikroznizovaného diosminu a hesperidínu a obsahem 
aescinu. Aescin, který napomáha snižovat pocit těžkých nohou a dobré 
cirkulaci krve v drobných cévách.

Vitamín d3 400 i.u.
Pomáhá:

• Ke správnému vstřebávání a zužitkování vápníku a fosforu v organismu.
• K správnému fungování imunitního systému. 
• K udržení zdravých kostí, zubů.
• Ke správnému fungování svalů.

SLEVA 
15%

50,-
59,-

SLEVA 
12%

68,-
78,-

Doplněk stravy.

MOČOVé
cESTy

250,-
274,-

Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalový leták.

SLEVA 
14%

115,-
135,-

VýhODné 
bALEnÍ

373,-
401,-

Doplněk stravy.

PAMĚť

SLEVA 
17%

260,-
316,-

GinGio tablety
Gingio tablety je volně prodejný lék zlepšující činnost mozku.

Užití při:
• Poruše paměti.
• Snížené schopnosti soustředění.
• Depresi, závrati, hučení v uších, bolestech hlavy.
• Poruše prokrvení mozku a končetin.
• Dávkování: 3krát denně 1-2 potahované tablety přípravku  

Gingio tablety. Léčivá látka Ginkgo bilobae.

AkcE V LékáRnách 
9. 9. 2013 - 31. 10. 2013



OČI

Sinex VickS
• Místní symptomatická 

úleva od nasální kongesce, 
např. spojené s rýmou 
nebo sinusitidou. 

• Lék k aplikaci do nosu. 
• Přípravek mohou používat 

dospělí a děti od 6 let.

maGnex 350mG
 Hořčík podporuje nervovou soustavu, mírní svalové napětí a křeče.
Je vhodný pro osoby trpící únavovým syndromem, stresem, poruchami 
nálad, migrénou, roztroušenou sklerozou, parkinsonovou chorobou atd.

Denní dávka 1 tableta obsahuje:
• Magnesium 350 mg.
• Balení 30 tablet.

SLEVA 
11%

89,-
100,-

rennie® 48 nebo 96 žVýkacích tablet 
• Rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy.
• Při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti.
• Působí již po 5 minutách.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Rennie® je lék k vnitřnímu užití. Zdravotnický prostředek.

SLEVA
10%

89,-
99,-

149,-
160,-

Pan Žaludek

zažíVání

Lék k vnitřnímu užití. Přípravek mohou používat dospělí a děti od 12 let. Lék k aplikaci do nosu. Přípravek mohou používat dospělí a děti od 6 let. 

Doplněk stravy. Doplněk stravy.
Inflamalgin 10 mg/1 g je lék k vnějšímu užití.Obsahuje diclofenacum natricum. Čtěte pozorně příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

SLEVA 
10%

88,-
98,-

Septofort je určen k prevenci a lokální léčbě infekcí dutiny ústní a horních 
cest dýchacích. Je účinný také při léčbě aft a zánětů dásní. Působí proti 
širokému spektru bakterií a virů. 

• Neobsahuje cukr, je vhodný také pro diabetiky. 

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

hemaGel Procto číPky 5 kS
Stop krvácení a bolesti při:

• Prasklinách a fissurách konečníku.
• Hemoroidech.

SLEVA 
25%

111,-
149,-

+ IcE GEL 
ZDARMA

arthrobalanS 750mG
Silné glukosamínové tablety.

• Rychlá úleva od bolesti kloubů, svalů 
a šlach.

• Posiluje tkáně, chrupavky a klouby.
• Při zakoupení Arthrobalans 750mg 

dostanete Ice Gel Zdarma.  
Limitovaná edice, 
Platí do vyčerpání 
zásob.

bePanthen® oční kaPky
• Oční kapky s dexpanthenolem pro suché a podrážděné oči. 
• Okamžitý zvlhčující efekt.
• V praktických znovu uzavíratelných ampulkách.
• Bez konzervantů - vhodné pro nositele kontaktních čoček.

Zdravotnický prostředek. Lék k vnitřnímu užití, čtěte pečlivě příbalovou informaci. Obsahuje chlorhexidin.

SLEVA 
20%

199,-
250,-

SePtoFort 12 nebo 24 PaStilek
Účinná pomoc při bolesti v krku.

• Pastilky s příchutí máty proti bolesti v krku a k desinfekci dutiny ústní.

kLOuby

501,-

celluStoP 60 kaPSlí
• Měsíční anticelulitidová kůra.
• Podpora spalování tuků.
• Obsahuje omega mastné kyseliny, antioxidanty.
• Stimulace metabolismu.
• Silný anti-aging efekt.
• Stop celulitidě.

noVinka

bOLEST  
V kRku

58,-
64,-

bOLEST  
V kRku

79,-
87,-

inFlamalGin
Přijde bolesti na kloub!

• Potlačuje bolesti a otoky kloubů.
• Ulevuje od bolesti ztuhlých periferních kloubů při nezávažných 

artrózách.
• Na doporučení lékaře také vhodný při léčbě tenisového lokte.

SLEVA
21%

125,-
160,-

cELuLITIDA

SLEVA 
13%

629,-
725,-

znáte 
z tV

aPo-ibuProFen 400 mG
Balení 100 tablet.

• Uleví od bolesti hlavy,  
zubů, zad, kloubů 
i menstruační bolesti.

• Snižuje horečku  
a tlumí projevy zánětu.

APO-Ibuprofen 400mg je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofenum. Pečlivě čtěte příbalovou informaci.  
Správné použití konzultujte se svým lékařem či lékárníkem.

30 tbl.

39,-
55,-

SLEVA 
28%

99,-
139,-

AkcE V LékáRnách 
9. 9. 2013 - 31. 10. 2013



maGnex 350mG+b6 
Hořčík + vitamín B6. Kombinace hořčíku a vitamínu B6 podporuje ner-
vovou soustavu, mírní svalové napětí a křeče. Je vhodný pro osoby trpí-
cí únavovým syndromem, stresem, poruchami nálad, migrénou, roztrou-
šenou sklerozou, parkinsonovou chorobou atd. Pyridoxin (vitamín B6) je 
nezbytný pro efektivní využití hořčíku organismem.

Denní dávka 1 tableta obsahuje:
• Magnesium 350 mg.
• Balení 30 tablet.

SLEVA 
11%

99,-
112,-

Doplněk stravy.

Kosmetika.

imodium®
Balení 20 tobolek.

• Rychlá a účinná léčba průjmu, úleva často již po 1. dávce.
• K léčbě akutního i chronického průjmu.
• Neovlivňuje přirozenou střevní flóru.
• Imodium® zahušťuje při průjmu stolici a snižuje její častost.

le Petit marSeillaiS tekuté antibakteriální mydlo

dárek 
v hodnotě 

 125,- 
Do vyprodání 

zásob

+
PRůjEM

175,-

ProStenal Forte
• Nový Prostenal FORTE se Saw Palmettem pro péči o prostatu.
• Užívání je pouze 1 tableta denně.

PROSTATA

239,-
255,-

449,-
481,- V akci také balení 60 tablet

Vichy - PŘíPraVky Péče idéalia 
• Řada Idéalia od Vichy je nová generace 

péče přeměňující kvalitu pleti: pro 
vyhlazený povrch pleti, sjednocený 
vzhled a zjemnění prvních vrásek, 
nezávisle na typu a odstínu pleti.

• Testováno na citlivé pleti.
• Hypoalergenní.
• Při zakoupení Denní péče, BB krému 

nebo Korektoru proti tmavým skvrnám 
- Čisticí pěnová voda 50 ml jako 
DÁREK.

uVedené Produkty  

nemuSí být Vždy  

na lékárně k diSPozici, 

PožádeJte lékárníka  

o JeJich obJednání.

Produkty můžete  
obJednat na internetu 

V e-ShoPu Pilulka.cz. 

www.Pilulka.cz

dárek 
V hodnotě 

149,-

kOREkTOR

790,-

bb kRéM

550,-

kRéM

650,-

urinal akut
Balení 20 tablet.

• Nejvyšší koncentrace brusinek v jedné tabletě (423 000mg).
• Účinný již od prvního dne užívání.
• Denně pouze 1 tableta.

359,-
385,-

Léčivý přípravek.

+ DáREk  
ZDARMA

Gyno-PeVaryl® 150
• Antimykotika určená k lokální léčbě vaginálních mykóz.
• Přípravky obsahují econazoli nitras, látku imidazolového typu účinnou 

proti kvasinkovým, plísňovým a některým bakteriálním infekcím.
• Léčí přímo příčinu onemocnění.
• Optimální 3 denní léčba.
• Okamžitá úleva. 
• Velikost balení:  

3 vaginální čípky.

151,-

212,-

Gyno-PeVaryl® 150  
combiPack
Balení navíc obsahuje krém 15g, 
který je určen k ošetření poševní 
oblasti, oblasti konečníku a k léčbě 
partnera - zánět předkožky žaludu.

+

cemio omeGa 3000 Forte
Zdravé srdce, podpora mozkové činnosti a zdravý zrak.

Přípravek Cemio Omega 3000 FORTE obsahuje koncentrované 
množství EPA a DHA – nejúčinnějších mastných kyselin – získávaných 
z rybího oleje.

Balení 60+60 kapslí, +100% ZDARMA.

SLEVA 
17%

149,-
181,-

Doplněk stravy.Doplněk stravy.Doplněk stravy.

Léčivý přípravek Imodium®, 20 tvrdých tobolek obsahuje loperamid-hydrochlorid. Perorální podání.  
Pečlivě pročtěte příbalovou informaci. McNeil Products Limited + místní zástupce.

znáte 
z tV

znáte 
z tV

Město Název lékárny Adresa

SEVERNí ČEcHy
Česká Lípa Lékárna U JINDŘICHA Jindřicha z Lipé 117
Jablonec nad Nisou Lékárna MáNESOVA Mánesova 2911/ 70
Liberec Lékárna BrouMovská Broumovská 381/22
Teplice Lékárna NA HVĚZDĚ sochorova 1340
Ústí n. Labem Lékárna Bukov Masarykova 794
JižNí ČEcHy
České Budějovice Lékárna Máj Dr.Bureše 9/1
České Budějovice Lékárna JíROVCOVA jírovcova 43
České Budějovice Lékárna U KRáLE JIŘíHO Nám. Jiřího z Poděbrad 1
chotoviny Lékárna U BíLéHO JEDNOROžCE Táborská 81
chýnov Lékárna CHÝNOV Gabrielovo nám. 49
Dubné Lékárna MáJ Dubné 34
Lipno nad Vltavou Lékárna ZBRASLAVSKá Lipno nad Vltavou 88
Milevsko Lékárna POD SYNAGOGOU Sokolovská 193
Písek Lékárna ZELENá žižkova 403/48
Sezimovo Ústí Lékárna Rudé armády 614/9
Strakonice Lékárna U OTAVY Bezděkovská 65
Strakonice Lékárna U ČERVENéHO HROZNU Velké náměstí 222
Strakonice Lékárna NA SíDLIŠTI Spojařů 1253
Tábor Lékárna U BíLéHO JEDNOROžCE Palackého 351
Tábor Lékárna U RENTGENU Smetanova 561
Třeboň Lékárna NA PŘEDMĚSTí Palackého nám. 251/II
Vacov Lékárna Vacov 65
Zdíkov Lékárna ZDíKOV Zdíkov 215
ZÁPADNí ČEcHy
Domažlice Lékárna U ZLATéHO JELENA nám. Míru 123
Domažlice Lékárna U ANDĚLA STRážCE u Nemocnice 128
Holoubkov Lékárna Holoubkov 281
Karlovy Vary Lékárna MEDEA nám. Dr.Horákové 7
Klatovy Lékárna KLATOVSKé NEMOCNICE Plzeňská 569
Plzeň Lékárna HUSOVA Husova 18
Plzeň Lékárna U NáDRAží Nádražní 28
Plzeň Lékárna AMICA Gerská 1247/34
Švihov Lékárna ŠVIHOV Školní 392
Tachov Lékárna NA POLIKLINICE Václavská 1560
STřEDNí ČEcHy
Benátky nad Jizerou Lékárna NA NáMĚSTí Husovo náměstí 41
Bystřice u Benešova Lékárna BYSTŘICE Nám. 2.odboje 450
Čerčany Lékárna sukova 44
Český Brod Lékárna ROSA Suvorovova 5
Dolní Bousov Lékárna DOLNí BOUSOV Zahradní 616
Dymokury Lékárna V ALEJI Dymokury 99
Kladno - Kročehlavy Lékárna MODRá Školská 256
Komárov Lékárna KOMáROV Náměstí 13

Město Název lékárny Adresa

Mělník Lékárna AMICA Pražská 103
Nymburk Lékárna PHARMEA Boleslavská 1854
Poděbrady Lékárna NA KOLONáDĚ náměstí T.G.M. 796/II
Poděbrady Lékárna V ALEJI Jižní 1340
Příbram Vi - Březové Hory Lékárna U SV.VOJTĚCHA náměstí J. A. Alise 288
říčany Lékárna DPS Komenského nám. 1850
Tuchlovice Lékárna TUCHLOVICE Náměstí 591
Velim Lékárna VELIM Riegrova 213
Zásmuky Lékárna ZáSMUKY Komenského nám. 92
PrAhA
Praha 1 Lékárna DR.KUNČICKéHO Dlouhá 9
Praha 1 Lékárna MEDEx Bolzanova 1679/3
Praha 1 Lékárna TĚŠNOV Těšnov 5
Praha 1 Lékárna U ROTUNDY Karoliny Světlé 1015/11
Praha 2 Lékárna Sokolská 35
Praha 2 Lékárna ALBERTOV Na Slupi 2103/2c
Praha 2 Lékárna U SPASITELE Vyšehradská 24
Praha 3 Lékárna NA FLOŘE Vinohradská 134
Praha 3 Lékárna VINOHRADY Vinohradská 176/1513
Praha 3 Lékárna SCARABEUS Vinohradská 196
Praha 5 Lékárna PANELáK Hostinského 1536/7
Praha 6 Lékárna NA PETŘINáCH Stamicova 21/1968
Praha 7 Lékárna NA MANINáCH Dělnická 54
Praha 8 Lékárna U ČESKé KORUNY Sokolovská 40/57
Praha 8 Lékárna U LIBEŇSKéHO ZáMEČKU nám. Dr.Holého 15
Praha 9 Lékárna NA NáCHODSKé Náchodská 380
Praha 9 Lékárna RUBEŠKA Paříkova 910/9
Praha 10 Lékárna U BíLé LABUTĚ Moskevská 41/346
Praha 10 Lékárna NAD PRIMASKOU Nad Primaskou 444/49
Praha 10 Lékárna POD PLATANY Šrobárova 1870/16
VýcHoDNí ČEcHy
Borohrádek Lékárna BOROHRáDEK Kout 562
Býšť Lékárna BÝŠť Býšť 78
Dolní Dobrouč LéKáRNA U KOSMY A DAMIáNA Dolní Dobrouč 391
Holice v Čechách Lékárna NA POLIKLINICE nám. T. G. Masaryka 29
Hradec Králové Lékárna ALMA Foerstrova 1655
Hradec Králové Lékárna ZA SKLENĚNOU VĚží Wonkova 1225/3
Jaroměř Lékárn NA PTáKáCH B. Němcové 486
Letohrad Lékárna U KOSMY A DAMIáNA Na Kopečku 145
Pardubice Lékárna VEKTOR Rokycanova 2798
Ústí nad Orlicí Lékárna NA ŠTĚPNICI Polská 1308
Vysoké Mýto Lékárna NOVá Komenského 211
Vysoké Mýto Lékárna U ZVONICE Komenského 92
SEVERNí MoRAVA
Dětmarovice Lékárna DĚTMAROVICKá Dětmarovice 293

Město Název lékárny Adresa

Javorník Lékárna POD JáNSKÝM VRCHEM Míru 397
Nový Jičín Lékárna MENDLOVA Bezručova 413/2
Nový Jičín Lékárna MEDICAMENTUM Gregorova 1390/35
Olomouc Lékárna U SV.GORAZDA Masarykova 4
Olomouc Lékárna PRIMA Ibsenova 17
Olomouc Lékárna V UŠáKU Wellnerova 1215/3
orlová - Lutyně Lékárna OREL F.S.Tůmy 1200
orlová - Město Lékárna STARé NáMĚSTí Staré náměstí 76
ostrava - Petřkovice Lékárna Hlučínská 17
ostrava - Poruba Lékárna IRDA Hlavní 679/114
ostrava - Poruba Lékárna FLORA Alšovo náměstí 692/3
Prostějov Lékárna E.BENEŠE Olomoucká 4181/57
žulová Lékárna žULOVá Mariánské náměstí 29
JižNí MoRAVA
Brno Lékárna V BíLéM DOMĚ žerotínovo nám. 6
Brno Lékárna EVA Královopolská 48
Brno Lékárna ASTRA Jugoslávská 123
Brno Lékárna NA HOROVé Horova 42
Brno Lékárna ONDRáČKOVA Ondráčkova 226/20
Brno Lékárna NA OBILNíM TRHU Gorkého 22
Brno Lékárna LANCIER Lýskova 2
hodonín Lékárna DůM ZDRAVí Horní Valy 4133/13
ivančice Lékárna PHARMAPOL Široká 1
Jihlava Lékárna PHARMEA Romana Havelky 3
Kamenice nad Lipou Lékárna TILIA Náměstí ČSA 15
Ledeč nad Sázavou Lékárna MEDIA Habrecká 450
Lomnice u Tišnova Lékárna Palackého nám. 31
Lužice Lékárna NA PODLUží Velkomoravská 303/270A
Moravská Třebová Lékárna POD VĚží nám. T.G.M. 33/27
Moravský Krumlov Lékárna nám. T.G.Masaryka 43
Moravský Krumlov Lékárna NA POLIKLINICE Znojemská 235
Polná Lékárna U KOSTELA Husovo nám. 20
Polná Lékárna NA NáMĚSTí Husovo nám. 29
Ratíškovice Lékárna POD BŘEČťANEM U Zastávky 203
Rousínov Lékárna Čs.Armády  324/13
Slavkov u Brna Lékárna SLAVKOV. Malinovského 551
Šlapanice Lékárna NA NáMĚSTí Masarykovo nám. 1665/8
Třebíč Lékárna MEDICAMEN Karlovo nám. 49
Třešť Lékárna NA NáMĚSTí nám. T.G.Masaryka 7/7
Vacenovice Lékárna POD BŘEČťANEM vacenovice 43
Uherské Hradiště Lékárna U SV.ALžBĚTY Vodní 13
Zlín Lékárna JIžNí SVAHY Okružní ul. 4701
Zlín Lékárna TOMAŠOV u Lomu 638
Zlín - Prštné Lékárna VERBENKA Náves 671 
Znojmo Lékárna NATURA Hvězdova 3631/10
ždánice Lékárna MĚSTEČKO Městečko 195

AkcE V LékáRnách 
9. 9. 2013 - 31. 10. 2013

Léky používejte pouze v odůvodněných případech, neužívejte nadbytečné množství léků! Při užívání doplňků stravy dbejte na vyváženou a pestrou stravu a zdravý životní styl. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták a účinky léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem!  
Vyobrazení v tomto letáku jsou pouze ilustrativní. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Původní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Některé položky mohou být v některých lékárnách pouze na objednávku zákazníka. Nabídka platí do vyčerpání zásob.


